ADMIFIN S.A.

Guayaquil, 21 de Octubre del 2015

SEÑOR

109005-110

JOHNNY JAVIER PANCHANA GONZALEZ CIUDAD

De mis consideraciones.

Por medio de la presente le comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía ADMIFIN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por un período de CINCO AÑOS, conforme lo previsto en el estatuto social.

Usted como PRESIDENTE tendrá las facultades de administración que señala la Ley y además la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, de conformidad con lo dispuesto en el estatuto social.

ADMIFIN S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el 4 de Octubre del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 12 de Octubre del 2010

Atentamente

YAMEL ROMERO ARECCO

SECRETARIO AD-HØO

ACEPTO EL CARGO

Guayaquil, 21 de Octubre del 2015

JOHNNY JAVIER PANCHANA GONZALEZ

PRESIDENTE

C.C. No. 091389277-4

Nacionalidad: Ecuatoriana



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:52.068 FECHA DE REPERTORIO:21/oct/2015 HORA DE REPERTORIO:11:25

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Octubre del dos mil quince queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ADMIFIN S.A., a favor de JOHNNY JAVIER PANCHANA GONZALEZ, de fojas 41.682 a 41.684, Registro de Nombramientos número 13.368.

Ab. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANPIL DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Aft. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUATAGO.

R E C I B I D O 05 NOV 2015 16 00 Receptor: Michelle Calderón Palacios Firms: Mediche